证券代码：600289            股票简称：亿阳信通            公告编号：临 2008－024

亿阳信通股份有限公司

关于办公地址搬迁的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

公司新购办公用房产已经于近日交付使用，因此，公司决定近日开始搬迁工

作，将公司办公地由海淀区亮甲店 130 号搬迁至海淀区杏石口路 99 号西山赢府

商务中心 B座。

具体办公地址及联系电话如下：

办公地址：北京市海淀区杏石口路 99 号西山赢府商务中心 B座

联系电话：010-88157899（总机，不变）

邮政编码：100093

证券部联系电话：010-88157181（不变）

证券部联系传真：010-88140589（不变）

搬迁工作预计将于 2008 年 8 月 1 日完成，上述联系地址将随后正式启用。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2008 年 6 月 30 日